3akupoB Asat Mybapak3aHOBUY

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
oT4yeta 06 = poroeop Ha npoeepeHue
oueHke OLLEHKM

86 000 "AK BOCTOK"

97 000 "AK BOCTOK"

98 000 "AK BOCTOK"

99 000 "AK BOCTOK"

100 000 "AK BOCTOK"

101 000 "AK BOCTOK"

104 000 "AK BOCTOK"

105 000 "AK BOCTOK"

106 000 "AK BOCTOK"

107 000 "AK BOCTOK"

108 000 "AK BOCTOK"

109 000 "AK BOCTOK"

110 00O "AK BOCTOK"

111 000 "AK BOCTOK"

112 000 "AK BOCTOK"

113 000 "AK BOCTOK"

114 000 "AK BOCTOK"

DaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

03.04.2023

11.04.2023

03.04.2023

20.04.2023

07.04.2023

13.04.2023

11.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

26.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

CBepeHusa
3akunpos AsaT Mybapak3saHoBUY
003764

22.02.2008

O6BbeKT OueHKU

TpaHCNOpTHbIE CpencTBa

3eMe ibHble y4acTKu

Hexxunnoe 3paHune

3eMesibHble y4acTKu

HeXwunoe nomelieHne

O6beKT MHAMBUAYASILHOTO
XKUNLLLHOTO CTPOUTENLCTBA U
3eMeJibHbIN y4acToK

TpaHCnopTHbIe cpeacTBa

MeyeTb

MeyeTb

MeyeTb

YacTb HEXWNOro NoMeLLeHuns

TpaHCnopTHbIE CpeacTBa

TpaHcnopTHbIe cpencTBa

TpaHcnopTHbIe cpescTBa

YacTb HEXXWNOro NoMeLleHuns

HeXxunble nomelleHns

CTOMMOCTb yCNyru 3apsafgHomn
cTaHuum E-PROM 29 kBT (1 wT.)
nnsi astomobunen

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBV>XXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



115

116

117

118

119

120

122

123

124

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

20.04.2023

18.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

12.05.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

05.05.2023

02.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

03.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

17.05.2023

19.05.2023

HeXunble nomellieHns

YacTb HEXXNNOro NOMeLLEHNS

YacTb HEXXWNOro NoMeLLeHns

ObopynoBaHus

Hexxunnoe nomeuieHne

30aHNA U 3eMeNbHbIN Yy4acToK

HeXwunoe nomelieHne

Hexxnnoe nomelieHne

HeXwunoe nomelieHne

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

YacTb HEXXNNOro NoOMeLLEeHNS

HeXwunble nomelleHns

Hexxwnnoe nomelieHne

3eMeNbHble y4acTKu

3eMeJibHble y4acTKu

CtoumocTb 1/5 ponu B npase
[0neBon CO6CTBEHHOCTM Ha Xunoe
nometleHne

3eMeslbHble Y4acTKu

TpaHCNopTHbIE CpeacTBa

MNpaBa pa3MelLeHns JOMUKOB A1
nposeaeHns ectrneans

MnaTa 3a NpaBo pa3MeLLeHus
HeCTaLMOHAPHbLIX TOProBbIX
o6bekTOB

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

HeXunble nomelleHns

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

18.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

30.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

31.05.2023

08.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

HeXunble nomellieHns

YacTb HEXXNNOro NOMeLLEHNS

YacTb HEXXWNOro NoMeLLeHns

ObopynoBaHune

3eMeJibHbIN YHacToK

Hexxunoe nomelieHne

HeXwunble nomeLleHns

YacTb HEXXWNOro NoMeLLeHuns

TpaHcnopTHbIe CpeacTBa

HeXwunoe nomellieHne

Mopapku

YacTb HEXXMNOro NoOMeLLeHns

3eMenbHbIN Yy4acToK

Hexxunble nomelleHuns

3eMenbHble y4acTKu

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeNbHbI yHacToK

3eMeJibHbIN YHacToK

3eMeNbHbI yHacToK

TpaHcnopTHbIe cpencTBa

lMpaBo Ha oKa3aHue ycnyr
06LLeCcTBEHHOro NUTaHUA

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

3eMesibHble y4acTKu

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOrO
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



166

167

168

170

171

172

173

174

175

176

177

178

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

08.06.2023

22.06.2023

09.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

19.06.2023

21.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

27.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

3eMenbHbIN y4acToK

Hexxwunnoe nomelieHne

3eMeNbHbI yHacToK

YacTb HEXXNOr0 NOMELLEHNS

HeXwunoe nomelieHne

HeXxwnnoe nomelieHne

YacTb KpPOBAM 30aHUA 1
TexXHN4YeCKoro aTa>a

3eMeNibHble y4acTKu

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

3eMesibHbIN yHacToK

Pasmep nnaTbl 3a Ny6AMYHbIN

CepBUTYT Ha 3eMeJIbHOM y4acTke

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBUXNUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIrO
MMylLecTBa



	Закиров Азат Мубаракзянович

