

Закиров Азат Мубаракзянович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Закиров Азат Мубаракзянович			
Номер в реестре членов РОО		003764			
Дата включения в реестр членов РОО		22.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
86	ООО "АК ВОСТОК"	03.04.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
97	ООО "АК ВОСТОК"	11.04.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
98	ООО "АК ВОСТОК"	03.04.2023	Нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
99	ООО "АК ВОСТОК"	20.04.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
100	ООО "АК ВОСТОК"	07.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
101	ООО "АК ВОСТОК"	13.04.2023	Объект индивидуального жилищного строительства и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
104	ООО "АК ВОСТОК"	11.04.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
105	ООО "АК ВОСТОК"	03.04.2023	Мечеть	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
106	ООО "АК ВОСТОК"	03.04.2023	Мечеть	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
107	ООО "АК ВОСТОК"	03.04.2023	Мечеть	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
108	ООО "АК ВОСТОК"	14.04.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
109	ООО "АК ВОСТОК"	14.04.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
110	ООО "АК ВОСТОК"	14.04.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
111	ООО "АК ВОСТОК"	14.04.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
112	ООО "АК ВОСТОК"	26.04.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
113	ООО "АК ВОСТОК"	17.04.2023	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
114	ООО "АК ВОСТОК"	17.04.2023	Стоимость услуги зарядной станции Е-PROM 29 кВт (1 шт.) для автомобилей	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

115	ООО "АК ВОСТОК"	20.04.2023	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
116	ООО "АК ВОСТОК"	18.04.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
117	ООО "АК ВОСТОК"	24.04.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
118	ООО "АК ВОСТОК"	24.04.2023	Оборудования	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
119	ООО "АК ВОСТОК"	24.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
120	ООО "АК ВОСТОК"	12.05.2023	Здания и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
122	ООО "АК ВОСТОК"	25.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
123	ООО "АК ВОСТОК"	25.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
124	ООО "АК ВОСТОК"	25.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
126	ООО "АК ВОСТОК"	28.04.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
127	ООО "АК ВОСТОК"	28.04.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
128	ООО "АК ВОСТОК"	05.05.2023	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
129	ООО "АК ВОСТОК"	02.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
130	ООО "АК ВОСТОК"	03.05.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
131	ООО "АК ВОСТОК"	03.05.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
132	ООО "АК ВОСТОК"	04.05.2023	Стоимость 1/5 доли в праве долевой собственности на жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
133	ООО "АК ВОСТОК"	03.05.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
134	ООО "АК ВОСТОК"	05.05.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
135	ООО "АК ВОСТОК"	10.05.2023	Права размещения домиков для проведения фестиваля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
136	ООО "АК ВОСТОК"	11.05.2023	Плата за право размещения нестационарных торговых объектов	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
137	ООО "АК ВОСТОК"	12.05.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
138	ООО "АК ВОСТОК"	17.05.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
139	ООО "АК ВОСТОК"	19.05.2023	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

140	ООО "АК ВОСТОК"	18.05.2023	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
141	ООО "АК ВОСТОК"	18.05.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
142	ООО "АК ВОСТОК"	19.05.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
143	ООО "АК ВОСТОК"	19.05.2023	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
144	ООО "АК ВОСТОК"	19.05.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
145	ООО "АК ВОСТОК"	19.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
146	ООО "АК ВОСТОК"	22.05.2023	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
147	ООО "АК ВОСТОК"	23.05.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
148	ООО "АК ВОСТОК"	23.05.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
149	ООО "АК ВОСТОК"	30.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
150	ООО "АК ВОСТОК"	29.05.2023	Подарки	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
151	ООО "АК ВОСТОК"	29.05.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
152	ООО "АК ВОСТОК"	29.05.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
153	ООО "АК ВОСТОК"	31.05.2023	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
156	ООО "АК ВОСТОК"	08.06.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
157	ООО "АК ВОСТОК"	01.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
158	ООО "АК ВОСТОК"	01.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
159	ООО "АК ВОСТОК"	02.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
160	ООО "АК ВОСТОК"	02.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
161	ООО "АК ВОСТОК"	05.06.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
162	ООО "АК ВОСТОК"	06.06.2023	Право на оказание услуг общественного питания	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
163	ООО "АК ВОСТОК"	06.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
164	ООО "АК ВОСТОК"	06.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
165	ООО "АК ВОСТОК"	07.06.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

166	ООО "АК ВОСТОК"	08.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
167	ООО "АК ВОСТОК"	22.06.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
168	ООО "АК ВОСТОК"	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
170	ООО "АК ВОСТОК"	15.06.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
171	ООО "АК ВОСТОК"	15.06.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
172	ООО "АК ВОСТОК"	19.06.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
173	ООО "АК ВОСТОК"	21.06.2023	Часть кровли здания и технического этажа	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
174	ООО "АК ВОСТОК"	23.06.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
175	ООО "АК ВОСТОК"	23.06.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
176	ООО "АК ВОСТОК"	27.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
177	ООО "АК ВОСТОК"	29.06.2023	Размер платы за публичный сервитут на земельном участке	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
178	ООО "АК ВОСТОК"	30.06.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества